56. Non a furibus, neque a latronibus se liberabunt dii lignei, et lapidei, et inaurati et inargentati, quibus hi, qui fortiores sunt,

57. Aurum, et argentum, et vestimentum, quo operti sunt, auferent illis, et abibunt, nec sibi auxilium ferent:

58. Itaque melius est esse regem ostentantem virtutem suam, aut vas in domo utile,

in quo gloriabitur qui possidet illud: vel ostium in domo, quod custodit quae in ipsa sunt, quam falsi dii.

59. Sol quidem, et luna, ac sidera cum sint splendida, et emissa ad utilitates, obaudiunt.

60. Similiter et fulgur cum apparuerit, perspicuum est: id ipsum autem et spiritus in omni regione spirat.

61. Et nubes quibus cum imperatum fuerit á Deo perambulare universum orbem, perficiunt quod imperatum est eis.

62. Ignis etiam missus desuper ut consumat montes, et silvas, facit quod praeceptum est ei. Haec autem neque speciebus, neque virtutibus uniorum similia sunt.

63. Unde neque existimandum est, neque dicendum, illos esse deos, quando non possunt neque iudicium iudicare, neque quidquam facere hominibus.

64. Scientes itaque quia non sunt dii, ne ergo timueritis eos.

65. Neque enim regibus maledicent, neque benedicent.

66. Signa etiam in caelo Gentibus non ostendunt, neque ut sol lucebunt, neque illuminabunt ut luna.

67. Bestiae meliores sunt illis, quae possunt fugere sub tectum, ac prodesse sibi.

68. Nullo itaque modo nobis est manifestum quia sunt dii:

y satisfactorio el tenerlo; ó puerta de una habitación, que guarda en seguridad todo lo que hay en ella," que ser uno de estos dioses falsos que no son buenos para nada.

59. El sol, la luna y las estrellas arrojan su esplendor; son conducidas para utilidad *de los hombres*, y obedecen á Dios.

60. Los relámpagos se hacen percibir cuando aparecen; los vientos soplan en todos los países.

61. Las nubes, cuando Dios les manda extenderse sobre todo el mundo, ejecutan lo que se les ha ordenado.

62. El fuego del cielo, enviado de lo alto para consumir los montes y las selvas, hace lo que Dios le ha mandado; pero no hay uno de estos dioses que sea comparable con estas criaturas en belleza ó en poder.

63. Luego no debe creerse ni decirse que sean dioses, cuando no pueden ni administrar justicia, ni hacer el bien ó el mal á los hombres.

64. Así pues, sabiendo vosotros que no son dioses, no los temais.

65. Ellos no harán *jamás* ningún mal ni bien alguno á los reyes de la tierra.

66. No muestran en el cielo á los pueblos los signos *y las estaciones;*" no brillarán como el sol, ni iluminarán como la luna.